世興旅行社有限公司 行程單
台東山海全覽3日~原住民風

 行程說明

其他說明

出團備註

出發日期：2020年 6/1-7/10 [週三六出發] 不含6/24和6/27

每人團費8400元起 依房型不同，每人收費不同 (20人以上出團)

內 容/人 四人房 三人房 二人房 床位 早餐 餐位 門票 車位 雜費 活動

費

保險

8歲以上佔床 8400 8600 8900 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

3-7歲以下(不佔床) 6600(不佔床) X X ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

未滿3歲 1800(不佔床、不佔

餐)

X X X X ◎ ◎ X ◎

※費用包含:司機領隊出差費、每人200萬契約責任險+20萬意外醫療險。

※週六出發，二人房每人+新台幣300元，三人房每人+新台幣200元，四人房每人+新台幣100元。

費用說明：

☆司機領隊出差費 。

☆餐食：行程表上附註。

☆保險：本行程包含旅行業責任保險【意外死殘保額新臺幣２００萬、意外醫療保額新臺幣２０萬】。

註：旅客未滿１５歲或７０歲以上，依法限制最高【意外死殘保額新臺幣２００萬元、意外醫療保額新臺幣２０萬】

費用不含：

☆費用不含個人因素所產生之消費，如飲料、私人購物費…等。

☆不含個人旅遊平安保險，依規定旅客若有個別需求，得自行投保旅行平安保險。

☆本行程表上未註明之各項開銷，建議、自費或自由行程所衍生之任何費用。

》行程說明：

☆每團須達20人以上方可成團。

☆國內套裝行程每梯次報名人數未達指定人數時，出發前5天會通知該梯次將取消，團員可另擇團參加或辦理全額退費。

☆如遇天災地變、天災、路況施工…等因素，為顧及團員安全及權益，本公司有權利更改行程及路線。

☆行程中所有安排活動及內容均為『附加套裝』，可自由全程參加，倘若放棄不參加恕不退費（門票）。

☆請記得攜帶身分證明文件及健保卡。

☆請於規定時間內準時集合，報名時登記的手機請開機，以免聯絡不到客人。

☆行程中如旅客因個人因素私自脫隊，集合不到，本公司不予退費。

☆敬請自備防寒衣物及雨具，個人慣用隨身藥品：如暈車藥、感冒藥、防蚊蟲液等。

☆記得帶行動電源，旅程中才能拍個過癮喔！

☆車上屬密閉式空間，為了您與其他旅客的健康，若有感冒咳嗽等症狀請記得戴上口罩喔！

☆請勿攜帶寵物及危險物品上車，以免影響遊客安全，謝謝合作。

☆此報名表經本公司客服人員於確認欄內簽名始可生效並視同雙方簽署觀光局定型化國內旅遊契約書。

☆如遇颱風、地震、豪雨等大自然不可抗拒之因素，本公司保有延期出發或全額退費之權利。

☆取消規定：本公司作業均遵依照觀光局相關規定，與旅客簽署旅遊契約書，詳細取消規訂請參閱《國內旅遊定型化契約

書》。通知日需以人事行政局公告之正常上班時間為依準，超過時間以下個工作日計算，敬請見諒。

天氣

請點選天氣參考網址

 團號：TWN03200603B

 出發日期： 2020/06/03  旅遊天數： 3天2夜  報名截止： 2020/06/03
 售價：

大人

NT$8,400

小孩佔床

NT$8,400

小孩不佔床

NT$6,600

嬰兒

NT$1,800

 每人訂金： NT$3,000

 包含項目： 含團險/車資 / 餐食：行程表上附註 / 旅行業責任保險

 不含項目： 不含個人因素所產生之消費，如飲料、私人購物費…等 / 個人旅遊平安保險 / 本行程表上未註明之各項開銷，建議、自費或自由行程所衍生之任何費用

 每日行程

第1天 出發~新南迴公路-台東排灣族~小米學堂+DIY -琵琶湖單車遊-利嘉部落-台東

集合出發~經國道3號到屏東，新南迴公路~抵台東,全台首座以原住民族傳統農糧小米為主題的場館【小米學堂+DIY】，在這

我們體驗用小米DIY吊飾。並享用風味合菜。【琵琶湖單車遊】地下湧泉形成的「琵琶湖」，其中湖水清澈見底的琵琶湖，在
微風吹拂下使湖面起陣陣漣漪，水面倒映著週遭綠意的森林與藍天白雲，如畫般的風景，是旅人來這裡必拍照的景點。



早餐：XXX

午餐：風味合菜(350/人)

晚餐：原住民風味合菜(300/人)

 趣淘漫旅( 凱撒飯店連鎖)

第2天 晨喚~東海岸~小野柳-阿美族民俗中心表演-三仙台跨海大橋-經玉長公路-池上伯朗大道(電動車2人1台)~鹿野溫泉泡湯

早安台東 ！ 【小野柳】是東部海岸最南端的風景據點，因地形和岩石在種類上，與北關的野柳外貌相似，因此被稱為「小野

柳」。來到這裡除了欣賞不同類型的奇岩怪石、觀海聽浪、賞魚戲水之外，天氣晴朗時更能眺望約33公里外的綠島。【阿美

族民俗中心】不論是建築、展覽或展演項目，均包含濃厚阿美族文化特色，前來的遊客可藉由阿美族的物質文化、音樂、美

食，感受這個以海洋維生的民族所展現的生活內涵。【三仙台~跨海大橋】由於奇岩怪石林立，藍天碧海，浪濤拍岸，礫石灘

珊瑚礁景緻壯闊，令人流連忘返。經過【玉長公路】前往~池上牧場~電動腳踏車~【池上伯朗大道】池上必去景點，是繼金
城武樹之後大紅的景點，好山好水的台東真的名不虛傳，沿著蜿蜒的田間小路，可以徹底的敞開心胸，吸新鮮的空氣，看看寬
闊的視野，沒有紅綠燈，電線桿都沒有，這樣的美景令人動容。



早餐：飯店內早餐

午餐：成功合菜(250/人)

晚餐：飯店內-海陸小火鍋(300/人)

 綺麗渡假村

第3天 晨喚-鸞山森林博物館{會走路的樹}-多良車站 -快樂賦歸!

早安台東! 前往前往花東縱谷~ [鸞山部落~森林博物館~會走路的樹]-【鸞山部落】鸞山就叫「Sazasa」，意即「肥沃的土

地」，這兒擁有大片珍貴的楠榕巨木群，堪稱是中低海拔的豐富原始林。走進「會走路的樹」覆蓋下的山林，宛如置身於「阿

凡達」電影場景，在穿過綠樹的陽光下，枝幹繁茂的白榕就像張牙舞爪的魔樹，這兒擁有臺灣中低海拔的原始林，裡面包含上

千棵珍貴原生白榕樹，身處其中，宛如置身阿凡達的夢幻情境。在這兒的原生榕樹又被稱為「會走路的樹」，因為榕樹的氣根

會不停擴展蔓延，就像樹木不斷在移動一般。原住民風味午餐~來到南迴幹線-最美火車站【多良車站】留影~快樂賦歸！



早餐：飯店內早餐

午餐：風味合菜餐(250元/人）

晚餐：溫暖的家

 溫暖的家

世興旅行社有限公司 行程單
台東山海全覽3日~原住民風

 行程說明

其他說明

出團備註

出發日期：2020年 6/1-7/10 [週三六出發] 不含6/24和6/27

每人團費8400元起 依房型不同，每人收費不同 (20人以上出團)

內 容/人 四人房 三人房 二人房 床位 早餐 餐位 門票 車位 雜費 活動

費

保險

8歲以上佔床 8400 8600 8900 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

3-7歲以下(不佔床) 6600(不佔床) X X ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

未滿3歲 1800(不佔床、不佔

餐)

X X X X ◎ ◎ X ◎

※費用包含:司機領隊出差費、每人200萬契約責任險+20萬意外醫療險。

※週六出發，二人房每人+新台幣300元，三人房每人+新台幣200元，四人房每人+新台幣100元。

費用說明：

☆司機領隊出差費 。

☆餐食：行程表上附註。

☆保險：本行程包含旅行業責任保險【意外死殘保額新臺幣２００萬、意外醫療保額新臺幣２０萬】。

註：旅客未滿１５歲或７０歲以上，依法限制最高【意外死殘保額新臺幣２００萬元、意外醫療保額新臺幣２０萬】

費用不含：

☆費用不含個人因素所產生之消費，如飲料、私人購物費…等。

☆不含個人旅遊平安保險，依規定旅客若有個別需求，得自行投保旅行平安保險。

☆本行程表上未註明之各項開銷，建議、自費或自由行程所衍生之任何費用。

》行程說明：

☆每團須達20人以上方可成團。

☆國內套裝行程每梯次報名人數未達指定人數時，出發前5天會通知該梯次將取消，團員可另擇團參加或辦理全額退費。

☆如遇天災地變、天災、路況施工…等因素，為顧及團員安全及權益，本公司有權利更改行程及路線。

☆行程中所有安排活動及內容均為『附加套裝』，可自由全程參加，倘若放棄不參加恕不退費（門票）。

☆請記得攜帶身分證明文件及健保卡。

☆請於規定時間內準時集合，報名時登記的手機請開機，以免聯絡不到客人。

☆行程中如旅客因個人因素私自脫隊，集合不到，本公司不予退費。

☆敬請自備防寒衣物及雨具，個人慣用隨身藥品：如暈車藥、感冒藥、防蚊蟲液等。

☆記得帶行動電源，旅程中才能拍個過癮喔！

☆車上屬密閉式空間，為了您與其他旅客的健康，若有感冒咳嗽等症狀請記得戴上口罩喔！

☆請勿攜帶寵物及危險物品上車，以免影響遊客安全，謝謝合作。

☆此報名表經本公司客服人員於確認欄內簽名始可生效並視同雙方簽署觀光局定型化國內旅遊契約書。

☆如遇颱風、地震、豪雨等大自然不可抗拒之因素，本公司保有延期出發或全額退費之權利。

☆取消規定：本公司作業均遵依照觀光局相關規定，與旅客簽署旅遊契約書，詳細取消規訂請參閱《國內旅遊定型化契約

書》。通知日需以人事行政局公告之正常上班時間為依準，超過時間以下個工作日計算，敬請見諒。

天氣

請點選天氣參考網址

 團號：TWN03200603B

 出發日期： 2020/06/03  旅遊天數： 3天2夜  報名截止： 2020/06/03
 售價：

大人

NT$8,400

小孩佔床

NT$8,400

小孩不佔床

NT$6,600

嬰兒

NT$1,800

 每人訂金： NT$3,000

 包含項目： 含團險/車資 / 餐食：行程表上附註 / 旅行業責任保險

 不含項目： 不含個人因素所產生之消費，如飲料、私人購物費…等 / 個人旅遊平安保險 / 本行程表上未註明之各項開銷，建議、自費或自由行程所衍生之任何費用

 每日行程

第1天 出發~新南迴公路-台東排灣族~小米學堂+DIY -琵琶湖單車遊-利嘉部落-台東

集合出發~經國道3號到屏東，新南迴公路~抵台東,全台首座以原住民族傳統農糧小米為主題的場館【小米學堂+DIY】，在這

我們體驗用小米DIY吊飾。並享用風味合菜。【琵琶湖單車遊】地下湧泉形成的「琵琶湖」，其中湖水清澈見底的琵琶湖，在
微風吹拂下使湖面起陣陣漣漪，水面倒映著週遭綠意的森林與藍天白雲，如畫般的風景，是旅人來這裡必拍照的景點。



早餐：XXX

午餐：風味合菜(350/人)

晚餐：原住民風味合菜(300/人)

 趣淘漫旅( 凱撒飯店連鎖)

第2天 晨喚~東海岸~小野柳-阿美族民俗中心表演-三仙台跨海大橋-經玉長公路-池上伯朗大道(電動車2人1台)~鹿野溫泉泡湯

早安台東 ！ 【小野柳】是東部海岸最南端的風景據點，因地形和岩石在種類上，與北關的野柳外貌相似，因此被稱為「小野

柳」。來到這裡除了欣賞不同類型的奇岩怪石、觀海聽浪、賞魚戲水之外，天氣晴朗時更能眺望約33公里外的綠島。【阿美

族民俗中心】不論是建築、展覽或展演項目，均包含濃厚阿美族文化特色，前來的遊客可藉由阿美族的物質文化、音樂、美

食，感受這個以海洋維生的民族所展現的生活內涵。【三仙台~跨海大橋】由於奇岩怪石林立，藍天碧海，浪濤拍岸，礫石灘

珊瑚礁景緻壯闊，令人流連忘返。經過【玉長公路】前往~池上牧場~電動腳踏車~【池上伯朗大道】池上必去景點，是繼金
城武樹之後大紅的景點，好山好水的台東真的名不虛傳，沿著蜿蜒的田間小路，可以徹底的敞開心胸，吸新鮮的空氣，看看寬
闊的視野，沒有紅綠燈，電線桿都沒有，這樣的美景令人動容。



早餐：飯店內早餐

午餐：成功合菜(250/人)

晚餐：飯店內-海陸小火鍋(300/人)

 綺麗渡假村

第3天 晨喚-鸞山森林博物館{會走路的樹}-多良車站 -快樂賦歸!

早安台東! 前往前往花東縱谷~ [鸞山部落~森林博物館~會走路的樹]-【鸞山部落】鸞山就叫「Sazasa」，意即「肥沃的土

地」，這兒擁有大片珍貴的楠榕巨木群，堪稱是中低海拔的豐富原始林。走進「會走路的樹」覆蓋下的山林，宛如置身於「阿

凡達」電影場景，在穿過綠樹的陽光下，枝幹繁茂的白榕就像張牙舞爪的魔樹，這兒擁有臺灣中低海拔的原始林，裡面包含上

千棵珍貴原生白榕樹，身處其中，宛如置身阿凡達的夢幻情境。在這兒的原生榕樹又被稱為「會走路的樹」，因為榕樹的氣根

會不停擴展蔓延，就像樹木不斷在移動一般。原住民風味午餐~來到南迴幹線-最美火車站【多良車站】留影~快樂賦歸！



早餐：飯店內早餐

午餐：風味合菜餐(250元/人）

晚餐：溫暖的家

 溫暖的家

世興旅行社有限公司 行程單
台東山海全覽3日~原住民風

 行程說明

其他說明

出團備註

出發日期：2020年 6/1-7/10 [週三六出發] 不含6/24和6/27

每人團費8400元起 依房型不同，每人收費不同 (20人以上出團)

內 容/人 四人房 三人房 二人房 床位 早餐 餐位 門票 車位 雜費 活動

費

保險

8歲以上佔床 8400 8600 8900 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

3-7歲以下(不佔床) 6600(不佔床) X X ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

未滿3歲 1800(不佔床、不佔

餐)

X X X X ◎ ◎ X ◎

※費用包含:司機領隊出差費、每人200萬契約責任險+20萬意外醫療險。

※週六出發，二人房每人+新台幣300元，三人房每人+新台幣200元，四人房每人+新台幣100元。

費用說明：

☆司機領隊出差費 。

☆餐食：行程表上附註。

☆保險：本行程包含旅行業責任保險【意外死殘保額新臺幣２００萬、意外醫療保額新臺幣２０萬】。

註：旅客未滿１５歲或７０歲以上，依法限制最高【意外死殘保額新臺幣２００萬元、意外醫療保額新臺幣２０萬】

費用不含：

☆費用不含個人因素所產生之消費，如飲料、私人購物費…等。

☆不含個人旅遊平安保險，依規定旅客若有個別需求，得自行投保旅行平安保險。

☆本行程表上未註明之各項開銷，建議、自費或自由行程所衍生之任何費用。

》行程說明：

☆每團須達20人以上方可成團。

☆國內套裝行程每梯次報名人數未達指定人數時，出發前5天會通知該梯次將取消，團員可另擇團參加或辦理全額退費。

☆如遇天災地變、天災、路況施工…等因素，為顧及團員安全及權益，本公司有權利更改行程及路線。

☆行程中所有安排活動及內容均為『附加套裝』，可自由全程參加，倘若放棄不參加恕不退費（門票）。

☆請記得攜帶身分證明文件及健保卡。

☆請於規定時間內準時集合，報名時登記的手機請開機，以免聯絡不到客人。

☆行程中如旅客因個人因素私自脫隊，集合不到，本公司不予退費。

☆敬請自備防寒衣物及雨具，個人慣用隨身藥品：如暈車藥、感冒藥、防蚊蟲液等。

☆記得帶行動電源，旅程中才能拍個過癮喔！

☆車上屬密閉式空間，為了您與其他旅客的健康，若有感冒咳嗽等症狀請記得戴上口罩喔！

☆請勿攜帶寵物及危險物品上車，以免影響遊客安全，謝謝合作。

☆此報名表經本公司客服人員於確認欄內簽名始可生效並視同雙方簽署觀光局定型化國內旅遊契約書。

☆如遇颱風、地震、豪雨等大自然不可抗拒之因素，本公司保有延期出發或全額退費之權利。

☆取消規定：本公司作業均遵依照觀光局相關規定，與旅客簽署旅遊契約書，詳細取消規訂請參閱《國內旅遊定型化契約

書》。通知日需以人事行政局公告之正常上班時間為依準，超過時間以下個工作日計算，敬請見諒。

天氣

請點選天氣參考網址

 團號：TWN03200603B

 出發日期： 2020/06/03  旅遊天數： 3天2夜  報名截止： 2020/06/03
 售價：

大人

NT$8,400

小孩佔床

NT$8,400

小孩不佔床

NT$6,600

嬰兒

NT$1,800

 每人訂金： NT$3,000

 包含項目： 含團險/車資 / 餐食：行程表上附註 / 旅行業責任保險

 不含項目： 不含個人因素所產生之消費，如飲料、私人購物費…等 / 個人旅遊平安保險 / 本行程表上未註明之各項開銷，建議、自費或自由行程所衍生之任何費用

 每日行程

第1天 出發~新南迴公路-台東排灣族~小米學堂+DIY -琵琶湖單車遊-利嘉部落-台東

集合出發~經國道3號到屏東，新南迴公路~抵台東,全台首座以原住民族傳統農糧小米為主題的場館【小米學堂+DIY】，在這

我們體驗用小米DIY吊飾。並享用風味合菜。【琵琶湖單車遊】地下湧泉形成的「琵琶湖」，其中湖水清澈見底的琵琶湖，在
微風吹拂下使湖面起陣陣漣漪，水面倒映著週遭綠意的森林與藍天白雲，如畫般的風景，是旅人來這裡必拍照的景點。



早餐：XXX

午餐：風味合菜(350/人)

晚餐：原住民風味合菜(300/人)

 趣淘漫旅( 凱撒飯店連鎖)

第2天 晨喚~東海岸~小野柳-阿美族民俗中心表演-三仙台跨海大橋-經玉長公路-池上伯朗大道(電動車2人1台)~鹿野溫泉泡湯

早安台東 ！ 【小野柳】是東部海岸最南端的風景據點，因地形和岩石在種類上，與北關的野柳外貌相似，因此被稱為「小野

柳」。來到這裡除了欣賞不同類型的奇岩怪石、觀海聽浪、賞魚戲水之外，天氣晴朗時更能眺望約33公里外的綠島。【阿美

族民俗中心】不論是建築、展覽或展演項目，均包含濃厚阿美族文化特色，前來的遊客可藉由阿美族的物質文化、音樂、美

食，感受這個以海洋維生的民族所展現的生活內涵。【三仙台~跨海大橋】由於奇岩怪石林立，藍天碧海，浪濤拍岸，礫石灘

珊瑚礁景緻壯闊，令人流連忘返。經過【玉長公路】前往~池上牧場~電動腳踏車~【池上伯朗大道】池上必去景點，是繼金
城武樹之後大紅的景點，好山好水的台東真的名不虛傳，沿著蜿蜒的田間小路，可以徹底的敞開心胸，吸新鮮的空氣，看看寬
闊的視野，沒有紅綠燈，電線桿都沒有，這樣的美景令人動容。



早餐：飯店內早餐

午餐：成功合菜(250/人)

晚餐：飯店內-海陸小火鍋(300/人)

 綺麗渡假村

第3天 晨喚-鸞山森林博物館{會走路的樹}-多良車站 -快樂賦歸!

早安台東! 前往前往花東縱谷~ [鸞山部落~森林博物館~會走路的樹]-【鸞山部落】鸞山就叫「Sazasa」，意即「肥沃的土

地」，這兒擁有大片珍貴的楠榕巨木群，堪稱是中低海拔的豐富原始林。走進「會走路的樹」覆蓋下的山林，宛如置身於「阿

凡達」電影場景，在穿過綠樹的陽光下，枝幹繁茂的白榕就像張牙舞爪的魔樹，這兒擁有臺灣中低海拔的原始林，裡面包含上

千棵珍貴原生白榕樹，身處其中，宛如置身阿凡達的夢幻情境。在這兒的原生榕樹又被稱為「會走路的樹」，因為榕樹的氣根

會不停擴展蔓延，就像樹木不斷在移動一般。原住民風味午餐~來到南迴幹線-最美火車站【多良車站】留影~快樂賦歸！



早餐：飯店內早餐

午餐：風味合菜餐(250元/人）

晚餐：溫暖的家

 溫暖的家

世興旅行社有限公司 行程單
台東山海全覽3日~原住民風

 行程說明

其他說明

出團備註

出發日期：2020年 6/1-7/10 [週三六出發] 不含6/24和6/27

每人團費8400元起 依房型不同，每人收費不同 (20人以上出團)

內 容/人 四人房 三人房 二人房 床位 早餐 餐位 門票 車位 雜費 活動

費

保險

8歲以上佔床 8400 8600 8900 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

3-7歲以下(不佔床) 6600(不佔床) X X ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

未滿3歲 1800(不佔床、不佔

餐)

X X X X ◎ ◎ X ◎

※費用包含:司機領隊出差費、每人200萬契約責任險+20萬意外醫療險。

※週六出發，二人房每人+新台幣300元，三人房每人+新台幣200元，四人房每人+新台幣100元。

費用說明：

☆司機領隊出差費 。

☆餐食：行程表上附註。

☆保險：本行程包含旅行業責任保險【意外死殘保額新臺幣２００萬、意外醫療保額新臺幣２０萬】。

註：旅客未滿１５歲或７０歲以上，依法限制最高【意外死殘保額新臺幣２００萬元、意外醫療保額新臺幣２０萬】

費用不含：

☆費用不含個人因素所產生之消費，如飲料、私人購物費…等。

☆不含個人旅遊平安保險，依規定旅客若有個別需求，得自行投保旅行平安保險。

☆本行程表上未註明之各項開銷，建議、自費或自由行程所衍生之任何費用。

》行程說明：

☆每團須達20人以上方可成團。

☆國內套裝行程每梯次報名人數未達指定人數時，出發前5天會通知該梯次將取消，團員可另擇團參加或辦理全額退費。

☆如遇天災地變、天災、路況施工…等因素，為顧及團員安全及權益，本公司有權利更改行程及路線。

☆行程中所有安排活動及內容均為『附加套裝』，可自由全程參加，倘若放棄不參加恕不退費（門票）。

☆請記得攜帶身分證明文件及健保卡。

☆請於規定時間內準時集合，報名時登記的手機請開機，以免聯絡不到客人。

☆行程中如旅客因個人因素私自脫隊，集合不到，本公司不予退費。

☆敬請自備防寒衣物及雨具，個人慣用隨身藥品：如暈車藥、感冒藥、防蚊蟲液等。

☆記得帶行動電源，旅程中才能拍個過癮喔！

☆車上屬密閉式空間，為了您與其他旅客的健康，若有感冒咳嗽等症狀請記得戴上口罩喔！

☆請勿攜帶寵物及危險物品上車，以免影響遊客安全，謝謝合作。

☆此報名表經本公司客服人員於確認欄內簽名始可生效並視同雙方簽署觀光局定型化國內旅遊契約書。

☆如遇颱風、地震、豪雨等大自然不可抗拒之因素，本公司保有延期出發或全額退費之權利。

☆取消規定：本公司作業均遵依照觀光局相關規定，與旅客簽署旅遊契約書，詳細取消規訂請參閱《國內旅遊定型化契約

書》。通知日需以人事行政局公告之正常上班時間為依準，超過時間以下個工作日計算，敬請見諒。

天氣

請點選天氣參考網址

 團號：TWN03200603B

 出發日期： 2020/06/03  旅遊天數： 3天2夜  報名截止： 2020/06/03
 售價：

大人

NT$8,400

小孩佔床

NT$8,400

小孩不佔床

NT$6,600

嬰兒

NT$1,800

 每人訂金： NT$3,000

 包含項目： 含團險/車資 / 餐食：行程表上附註 / 旅行業責任保險

 不含項目： 不含個人因素所產生之消費，如飲料、私人購物費…等 / 個人旅遊平安保險 / 本行程表上未註明之各項開銷，建議、自費或自由行程所衍生之任何費用

 每日行程

第1天 出發~新南迴公路-台東排灣族~小米學堂+DIY -琵琶湖單車遊-利嘉部落-台東

集合出發~經國道3號到屏東，新南迴公路~抵台東,全台首座以原住民族傳統農糧小米為主題的場館【小米學堂+DIY】，在這

我們體驗用小米DIY吊飾。並享用風味合菜。【琵琶湖單車遊】地下湧泉形成的「琵琶湖」，其中湖水清澈見底的琵琶湖，在
微風吹拂下使湖面起陣陣漣漪，水面倒映著週遭綠意的森林與藍天白雲，如畫般的風景，是旅人來這裡必拍照的景點。



早餐：XXX

午餐：風味合菜(350/人)

晚餐：原住民風味合菜(300/人)

 趣淘漫旅( 凱撒飯店連鎖)

第2天 晨喚~東海岸~小野柳-阿美族民俗中心表演-三仙台跨海大橋-經玉長公路-池上伯朗大道(電動車2人1台)~鹿野溫泉泡湯

早安台東 ！ 【小野柳】是東部海岸最南端的風景據點，因地形和岩石在種類上，與北關的野柳外貌相似，因此被稱為「小野

柳」。來到這裡除了欣賞不同類型的奇岩怪石、觀海聽浪、賞魚戲水之外，天氣晴朗時更能眺望約33公里外的綠島。【阿美

族民俗中心】不論是建築、展覽或展演項目，均包含濃厚阿美族文化特色，前來的遊客可藉由阿美族的物質文化、音樂、美

食，感受這個以海洋維生的民族所展現的生活內涵。【三仙台~跨海大橋】由於奇岩怪石林立，藍天碧海，浪濤拍岸，礫石灘

珊瑚礁景緻壯闊，令人流連忘返。經過【玉長公路】前往~池上牧場~電動腳踏車~【池上伯朗大道】池上必去景點，是繼金
城武樹之後大紅的景點，好山好水的台東真的名不虛傳，沿著蜿蜒的田間小路，可以徹底的敞開心胸，吸新鮮的空氣，看看寬
闊的視野，沒有紅綠燈，電線桿都沒有，這樣的美景令人動容。



早餐：飯店內早餐

午餐：成功合菜(250/人)

晚餐：飯店內-海陸小火鍋(300/人)

 綺麗渡假村

第3天 晨喚-鸞山森林博物館{會走路的樹}-多良車站 -快樂賦歸!

早安台東! 前往前往花東縱谷~ [鸞山部落~森林博物館~會走路的樹]-【鸞山部落】鸞山就叫「Sazasa」，意即「肥沃的土

地」，這兒擁有大片珍貴的楠榕巨木群，堪稱是中低海拔的豐富原始林。走進「會走路的樹」覆蓋下的山林，宛如置身於「阿

凡達」電影場景，在穿過綠樹的陽光下，枝幹繁茂的白榕就像張牙舞爪的魔樹，這兒擁有臺灣中低海拔的原始林，裡面包含上

千棵珍貴原生白榕樹，身處其中，宛如置身阿凡達的夢幻情境。在這兒的原生榕樹又被稱為「會走路的樹」，因為榕樹的氣根

會不停擴展蔓延，就像樹木不斷在移動一般。原住民風味午餐~來到南迴幹線-最美火車站【多良車站】留影~快樂賦歸！



早餐：飯店內早餐

午餐：風味合菜餐(250元/人）

晚餐：溫暖的家

 溫暖的家

世興旅行社有限公司 行程單
台東山海全覽3日~原住民風

 行程說明

其他說明

出團備註

出發日期：2020年 6/1-7/10 [週三六出發] 不含6/24和6/27

每人團費8400元起 依房型不同，每人收費不同 (20人以上出團)

內 容/人 四人房 三人房 二人房 床位 早餐 餐位 門票 車位 雜費 活動

費

保險

8歲以上佔床 8400 8600 8900 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

3-7歲以下(不佔床) 6600(不佔床) X X ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

未滿3歲 1800(不佔床、不佔

餐)

X X X X ◎ ◎ X ◎

※費用包含:司機領隊出差費、每人200萬契約責任險+20萬意外醫療險。

※週六出發，二人房每人+新台幣300元，三人房每人+新台幣200元，四人房每人+新台幣100元。

費用說明：

☆司機領隊出差費 。

☆餐食：行程表上附註。

☆保險：本行程包含旅行業責任保險【意外死殘保額新臺幣２００萬、意外醫療保額新臺幣２０萬】。

註：旅客未滿１５歲或７０歲以上，依法限制最高【意外死殘保額新臺幣２００萬元、意外醫療保額新臺幣２０萬】

費用不含：

☆費用不含個人因素所產生之消費，如飲料、私人購物費…等。

☆不含個人旅遊平安保險，依規定旅客若有個別需求，得自行投保旅行平安保險。

☆本行程表上未註明之各項開銷，建議、自費或自由行程所衍生之任何費用。

》行程說明：

☆每團須達20人以上方可成團。

☆國內套裝行程每梯次報名人數未達指定人數時，出發前5天會通知該梯次將取消，團員可另擇團參加或辦理全額退費。

☆如遇天災地變、天災、路況施工…等因素，為顧及團員安全及權益，本公司有權利更改行程及路線。

☆行程中所有安排活動及內容均為『附加套裝』，可自由全程參加，倘若放棄不參加恕不退費（門票）。

☆請記得攜帶身分證明文件及健保卡。

☆請於規定時間內準時集合，報名時登記的手機請開機，以免聯絡不到客人。

☆行程中如旅客因個人因素私自脫隊，集合不到，本公司不予退費。

☆敬請自備防寒衣物及雨具，個人慣用隨身藥品：如暈車藥、感冒藥、防蚊蟲液等。

☆記得帶行動電源，旅程中才能拍個過癮喔！

☆車上屬密閉式空間，為了您與其他旅客的健康，若有感冒咳嗽等症狀請記得戴上口罩喔！

☆請勿攜帶寵物及危險物品上車，以免影響遊客安全，謝謝合作。

☆此報名表經本公司客服人員於確認欄內簽名始可生效並視同雙方簽署觀光局定型化國內旅遊契約書。

☆如遇颱風、地震、豪雨等大自然不可抗拒之因素，本公司保有延期出發或全額退費之權利。

☆取消規定：本公司作業均遵依照觀光局相關規定，與旅客簽署旅遊契約書，詳細取消規訂請參閱《國內旅遊定型化契約

書》。通知日需以人事行政局公告之正常上班時間為依準，超過時間以下個工作日計算，敬請見諒。

天氣

請點選天氣參考網址

 團號：TWN03200603B

 出發日期： 2020/06/03  旅遊天數： 3天2夜  報名截止： 2020/06/03
 售價：

大人

NT$8,400

小孩佔床

NT$8,400

小孩不佔床

NT$6,600

嬰兒

NT$1,800

 每人訂金： NT$3,000

 包含項目： 含團險/車資 / 餐食：行程表上附註 / 旅行業責任保險

 不含項目： 不含個人因素所產生之消費，如飲料、私人購物費…等 / 個人旅遊平安保險 / 本行程表上未註明之各項開銷，建議、自費或自由行程所衍生之任何費用

 每日行程

第1天 出發~新南迴公路-台東排灣族~小米學堂+DIY -琵琶湖單車遊-利嘉部落-台東

集合出發~經國道3號到屏東，新南迴公路~抵台東,全台首座以原住民族傳統農糧小米為主題的場館【小米學堂+DIY】，在這

我們體驗用小米DIY吊飾。並享用風味合菜。【琵琶湖單車遊】地下湧泉形成的「琵琶湖」，其中湖水清澈見底的琵琶湖，在
微風吹拂下使湖面起陣陣漣漪，水面倒映著週遭綠意的森林與藍天白雲，如畫般的風景，是旅人來這裡必拍照的景點。



早餐：XXX

午餐：風味合菜(350/人)

晚餐：原住民風味合菜(300/人)

 趣淘漫旅( 凱撒飯店連鎖)

第2天 晨喚~東海岸~小野柳-阿美族民俗中心表演-三仙台跨海大橋-經玉長公路-池上伯朗大道(電動車2人1台)~鹿野溫泉泡湯

早安台東 ！ 【小野柳】是東部海岸最南端的風景據點，因地形和岩石在種類上，與北關的野柳外貌相似，因此被稱為「小野

柳」。來到這裡除了欣賞不同類型的奇岩怪石、觀海聽浪、賞魚戲水之外，天氣晴朗時更能眺望約33公里外的綠島。【阿美

族民俗中心】不論是建築、展覽或展演項目，均包含濃厚阿美族文化特色，前來的遊客可藉由阿美族的物質文化、音樂、美

食，感受這個以海洋維生的民族所展現的生活內涵。【三仙台~跨海大橋】由於奇岩怪石林立，藍天碧海，浪濤拍岸，礫石灘

珊瑚礁景緻壯闊，令人流連忘返。經過【玉長公路】前往~池上牧場~電動腳踏車~【池上伯朗大道】池上必去景點，是繼金
城武樹之後大紅的景點，好山好水的台東真的名不虛傳，沿著蜿蜒的田間小路，可以徹底的敞開心胸，吸新鮮的空氣，看看寬
闊的視野，沒有紅綠燈，電線桿都沒有，這樣的美景令人動容。



早餐：飯店內早餐

午餐：成功合菜(250/人)

晚餐：飯店內-海陸小火鍋(300/人)

 綺麗渡假村

第3天 晨喚-鸞山森林博物館{會走路的樹}-多良車站 -快樂賦歸!

早安台東! 前往前往花東縱谷~ [鸞山部落~森林博物館~會走路的樹]-【鸞山部落】鸞山就叫「Sazasa」，意即「肥沃的土

地」，這兒擁有大片珍貴的楠榕巨木群，堪稱是中低海拔的豐富原始林。走進「會走路的樹」覆蓋下的山林，宛如置身於「阿

凡達」電影場景，在穿過綠樹的陽光下，枝幹繁茂的白榕就像張牙舞爪的魔樹，這兒擁有臺灣中低海拔的原始林，裡面包含上

千棵珍貴原生白榕樹，身處其中，宛如置身阿凡達的夢幻情境。在這兒的原生榕樹又被稱為「會走路的樹」，因為榕樹的氣根

會不停擴展蔓延，就像樹木不斷在移動一般。原住民風味午餐~來到南迴幹線-最美火車站【多良車站】留影~快樂賦歸！



早餐：飯店內早餐

午餐：風味合菜餐(250元/人）

晚餐：溫暖的家

 溫暖的家

http://www.cwb.gov.tw/V7/forecast/world/world_aa.htm